Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
19.06.2024 № 504/1
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа Республиканского тимуровского проекта «Тимуровцы.by»

В соответствии с приказом управления по образованию Молодечненского райисполкома «O проведении районного этапа Республиканского тимуровского проекта «Тимуровцы.by»                                      от 13.09.2023  № 633 и с целью сохранения и приумножения традиций тимуровского движения с 15.09.2023 по 10.06.2024 прошел районный этап Республиканского тимуровского проекта «Тимуровцы.by».
В проекте приняли участие шесть учреждений образования: государственное учреждение образования «Гимназия № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Молодечненская средняя школа № 4», государственное учреждение образования «Средняя школа № 11 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 12 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Олехновичская средняя школа Молодечненского района».
	На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении проекта
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа Республиканского тимуровского проекта «Тимуровцы.by».
2. Наградить победителей районного этапа Республиканского тимуровского проекта «Тимуровцы.by» дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
3. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями районного этапа проекта.

[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника управления      Подпись        Т.В.Лозовик

Гриб 77 40 31
Устюшенко  50 05 01
Черепович 58 05 33
УТВЕРЖДЕНО
Приказ заместителя начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
19.06.2024  №  504/1

Список победителей
районного этапа Республиканского тимуровского проекта «Тимуровцы.by»

	Место
	Команда
	Руководитель

	Учреждение образования

	I
	Команда
 «Доброе сердце»
	Вяжевич Ю.Н.
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»

	II

	Команда
«Наше дело»
	Цирук А.В.
	ГУО «Средняя школа № 11 г. Молодечно»